SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 763, DE 03 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n? 23065.038068/2013-35, resolve:

Ratificar a lotação de RICARDO MACEDO HOUL Y, ocupante do cargo
Médico Anestesiologista, matrícula SIAPE n° 2025672, lotado (a) no (a)
HUPAA/Anestesiologia, para desenvolver atividades tais como: contato direto com
sangue de pacientes, realização de punções, contato com radiação ionizante em exames
de imagem, etc. . '1

MATERIA PUBLICA~AN
BOLETIM P~PES~~LN°, ..

EM~· t